
Rozvojové projekty Praha, a.s. Strana 1 (celkem 3) MAFRA, a.s.  

 
 

D o d a t e k  č .  1  
ke smlouvě o spolupráci číslo 5/iDS/2017, AKCE/2017/018 

 
 

Obchodní společnost:  Rozvojové projekty Praha, a.s. 
se sídlem:           Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 
zastoupená:                   Ing. Pavlem Klaškou, předsedou představenstva 

Mgr. Karlem Klímou, místopředsedou představenstva 
IČ:                        256 49 329           
DIČ:                            CZ25649329 
zápis v OR:                Městský soud v Praze, oddíl B, vložka č. 5231 
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxx 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxx 

dále jen „KLIENT“ 
a 

 
Obchodní firma: MAFRA, a. s. 
se sídlem:  Praha 5, Karla Engliše 519/11, PSČ 150 00 
zastoupená: Mgr. Michalem Hanákem, členem představenstva 

a Ing. Michalem Berkou, místopředsedou představenstva 
IČ:   453 13 351 
DIČ:   CZ 45313351 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxx 
zápis v OR:  Městský soud v Praze, oddíl B, vložka č. 1328 

dále jen „MAFRA“ 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
d o d a t e k  č .  1  

ke smlouvě o spolupráci č. číslo 5/iDS/2017 uzavřené mezi nimi dne 30. 3. 2017 (dále jen „Smlouva“): 
 
1. V ustanovení článku III. odst. 3.1 Smlouvy se písm. a) ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 
 

„a) MAFRA se zavazuje poskytnout KLIENTOVI reklamní plnění pro propagaci KLIENTA na 
internetových serverech a tištěných titulech MAFRA dle předem společností MAFRA 
schváleného časového harmonogramu v hodnotě xxxxxxxxxxxx                                                   
(slovy: xxxxxxxxxxx) bez DPH po 50% slevě; reklamní plnění bude společností MAFRA 
poskytováno dle platných technických podmínek, Všeobecných obchodních podmínek 
společnosti MAFRA, a.s. v aktuální verzi (uvedených na http://www.mafra.cz/vop) a 
možností MAFRA KLIENT prohlašuje, že se s výše uvedenými Všeobecnými obchodními 
podmínkami MAFRA, a.s. seznámil.“ 

 
2. V ustanovení článku III. odst. 3.2 Smlouvy se písm. a) ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 
 

„a)  KLIENT se zavazuje poskytnout MAFRA následující služby v celkové hodnotě xxxxxxxxxxxx                                                    
(slovy: xxxxxxxxxxxxx korun českých) + DPH v zákonné výši po 50% slevě: 

 

 podnájem prostoru levého křídla a střední haly Průmyslového paláce na Výstavišti 
v Praze Holešovicích pro akci Jarmark OnaDnes.cz dne 8. 4. 2017 od 6.00 do 24.00   
 
 



Rozvojové projekty Praha, a.s. Strana 2 (celkem 3) MAFRA, a.s.  

 
 

 podnájem prostoru Křižíkových Pavilonů B, C, D a E pro akci Jarmark OnaDnes.cz dne 
30. 9. 2017 

 poskytnutí prostor pro přípravu akcí již dva dny před konáním každé akce, tj. od 6. 4. 
2017 a od 28. 9. 2017; hlavní příprava akce ze strany MAFRA bude probíhat dny 7. 4. 
2017 a 29. 9. 2017 od 12.00 do 22.00 hodin oba dny. 

 zajistit manipulační vjezd a výjezd pro prodávající (v max. počtu 400) dne 8. 4. 2017 od 
6.00 do 9.00 na své náklady a dne 30. 9. 2017 od 6.00 do 9.00 na své náklady. 

 zajistit 20 vjezdových karet pro přípravu akce platných na období 6. – 8. 4. 2017 a 28. – 
30. 9. 2017 pro MAFRA.“  

 
3. V ustanovení článku III. odst. 3.3 Smlouvy se písm. a) a b) ruší a nahrazují se tímto novým 

zněním: 
 

  a) CELKOVÁ HODNOTA POSKYTNUTÝCH PLNĚNÍ ZE STRANY MAFRA BUDE xxxxxxxxxxxxxx                                                    
(slovy: xxxxxxxxxxxxxxxx) + DPH po 50% slevě v zákonné výši bude hrazeno zápočtem 
vzájemných pohledávek. 

 
b) CELKOVÁ HODNOTA POSKYTNUTÝCH PLNĚNÍ OD KLIENTA xxxxxxxxxxxxx                                                    

(slovy: xxxxxxxxxxxxxxx) + DPH po 50% slevě v zákonné výši bude hrazeno zápočtem 
vzájemných pohledávek.“ 

 
4. Ustanovení článku IV. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 
 

„Tato smlouva zaniká splněním závazků smluvních stran podle čl. III. Předpokládaná doba trvání 
této smlouvy je od 1. 3. 2017 do 31. 12. 2017.“  

 
5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

 
6. Tento dodatek lze měnit či rušit jen písemně. 

 
7. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze stran. 

 
8. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek nabývá 

účinnosti dnem uveřejnění ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv v platném znění. 

 
9. Smluvní strany prohlašují, že ujednání tohoto dodatku, týkající se smluvní úhrady plnění a její 

výše, považují smluvní strany za obchodní tajemství, které je kterákoli smluvní strana oprávněna 
zveřejnit jiné třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. 
Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že údaje tvořící předmět obchodního tajemství 
tak, jak je shora uvedeno, budou vyloučena z uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, včetně uveřejnění ve formě metadat. 
Tímto však není dotčeno uveřejnění těchto údajů v registru smluv, uveřejní-li je Nájemce jako 
opravu podle § 5 odst. 7 zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění do 30 dnů ode dne, kdy mu 
bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být 
neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím. 

 
 
 



Rozvojové projekty Praha, a.s. Strana 3 (celkem 3) MAFRA, a.s.  

 
 

10. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek bude uveřejněn společností Rozvojové projekty 
Praha, a.s., a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 

 
 
V Praze dne ..............................                V Praze dne........................ 
 
 
Za MAFRA:      Za KLIENTA: 
 
 
 
 
 
……………………………………      …………………………………… 
Mgr. Michal Hanák 
člen představenstva  

     Ing. Pavel Klaška 
     předseda představenstva 

 
 
 
 
 
 
……………………………………    …………………………………… 
Ing. Michal Berka 
místopředseda představenstva 

   Mgr. Karel Klíma 
   místopředseda představenstva 

 


